Рег. № ____________

Ср. балл___________
	Директору КГАПОУ «Нытвенский  многопрофильный техникум» М. С. Бояршинову

от

Фамилия

Имя

Отчество

Дата  рождения

Место  рождения

	Гражданство

	Документ, удостоверяющий личность:

	Серия                              №

	Кем  и  когда  выдан

	Проживающий(ая) по адресу:

                                      (указать почтовый индекс и адрес постоянного места жительства)

Телефоны

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения по:
(
профессии   15.01.30  «Слесарь»
(
специальности
(       профессиональной  обучение

в КГАПОУ «Нытвенский  многопрофильный  техникум» по форме обучения:
(
очной
(
заочной
 на места:

(
финансируемые из средств краевого бюджета
(
на места с полным возмещением затрат.
О  себе  сообщаю  следующее:
Окончил                                                                                                       в                                    году

                                            наименование  образовательного  учреждения
имею образование:
        специальное (коррекционное) VII, VIII вида

(    основное общее (9  классов)
(    среднее общее (11  классов)
(    среднее профессиональное по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих или начальное профессиональное образование   (НПО)
(    среднее профессиональное по программам подготовки специалистов среднего звена (СПО)
(     высшее
В приемную комиссию предоставлен документ об образовании, подтверждающего предыдущий уровень образования:

	(
подлинник аттестата
	(
копия аттестата

	(
подлинник  диплома
	(
копия диплома

          серия_____________№_____________________, дата выдачи_________________.

Ранее изучаемый иностранный язык:
(
английский,

 (
немецкий,

(
другой _________________________.
	При поступлении имею следующие льготы:

(
сирота
 (
опекаемый           (
инвалид         ( нет

	Сведения о родителях :

	Мать /опекун

	 необходимо  подчеркнуть                                                фамилия, имя отчество
Место  работы,
должность

Номер  телефона

                                                                            сотовый,  рабочий
	Отец  /опекун

	 необходимо  подчеркнуть                                                фамилия, имя отчество
Место  работы,
должность

Номер  телефона

                                                                            сотовый,  рабочий
Профессиональное образование данного уровня получаю:

(
впервые,

(
не впервые.

(______________ (Подпись поступающего)
Извещен(а) о том, что дата предоставления подлинника документа об образовании – до 15 августа 2018 г.
(______________ (Подпись поступающего)

В общежитии:
(
нуждаюсь,

(
не нуждаюсь.
(_____________ (Подпись поступающего)
Ознакомлен(а) (том числе через информационные системы общего пользования) с Уставом  техникума, лицензией на осуществление образовательной деятельности приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, Правилами приема в техникум в 2018 – 2019 уч. году и Положением   об  организации   общественно – полезного  труда  обучающихся.
(_____________ (Подпись поступающего)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).

(______________ (Подпись поступающего)

Согласно  Правилами  приема  прилагаю  следующие  документы:

	1. ксерокопия паспорта
	4.  Иное:

	2. аттестат (оригинал, ксерокопия)

диплом (оригинал, ксерокопия)

	3.

	4. фотографии

Подпись  ответственного  лица  приемной  комиссии
                                                                                                           подпись ответственного  лица                                расшифровка
Дата «______» _________________ 2018г.

Место  для  фотографии